
 Strana 1 (celkem 5) 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce za podmínek 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24 

Čelakovského 24, 397 01 Písek, IČ: 70943150 
   

       Vás vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku  
 
                  „Výměna oken a dveří budovy 3.MŠ, Písek“  

 
za těchto podmínek: 

 
ZADÁVACÍ DOKUMETACE A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1. ZADAVATEL 
1.1. Název zadavatele: Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Písek,   

    Čelakovského 24 
sídlo zadavatele:  Čelakovského 24, 397 01 Písek  
IČ:    70943150 

zastoupený: Mgr. Jiřím Kothánkem, ředitelem školy 

      telefon: 382 271 366 

      e-mail: jiri.kothanek@centrum.cz 

kontaktní osoba:  Ing. Miroslav Máška,  

(ve věcech technických)  telefon: 777 171 940 

e-mail: mir.m@tiscali.cz  

Osobou pověřenou Zadavatelem k provádění jednotlivých úkonů týkajících se této veřejné 
zakázky na základě uzavřené smlouvy o obstarání prací je: 

1.2. Název:   MZ TENDER s.r.o. 
sídlo:    Strakonická 268, 397 01 Písek  

IČ:    280 98 561 

Korespondenční adresa: Chelčického 52, 397 01 Písek 

kontaktní osoba:  Pavel Zabranský 

(ve věcech Veřejné zakázky)  tel.: 603 813 992  

      e-mail: zabransky@mztender.eu 

 

2. MÍSTO, PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
2.1. Místo plnění 
     Místem plnění Veřejné zakázky je 3.MŠ, Pražská 230, 397 01Písek. 

 
2.2. Předmět veřejné zakázky 
     Předmětem této veřejné zakázky pod názvem: „Výměna oken a dveří budovy 3.MŠ, Písek“  
je výměna oken a dveří a s tím související provedení stavebních prací nezbytných k provedení 
předmětu zakázky dle PD vypracované Petrem Albrechtem a dle výkazu výměr. Předmět zakázky 



 Strana 2 (celkem 5) 

bude proveden v kvalitě odpovídající ČSN a obecně platných předpisů souvisejících s předmětem 
plnění.  
    Na základě smlouvy uzavřené za účelem splnění Veřejné zakázky mezi Zadavatelem a 
vybraným uchazečem provede vybraný uchazeč stavbu v rozsahu výkazu výměr, PD a za 
podmínek vymezených touto Zadávací dokumentací (dále též jen „Veřejná zakázka“). 

Předpokládaná hodnota zakázky 1 125 000,-- Kč bez DPH. 

Klasifikace veřejné zakázky: Stavební úpravy školních budov, kód CPV 45214200-2. 

3. PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ A ÚDAJE PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Prohlídka místa plnění bude dne 22. dubna 2010, v 12:00 hod. Sraz uchazečů před budovou  

3.MŠ. Uchazeči, si mohou písemně vyžádat zadávací dokumentaci u kontaktní osoby na adrese 
uvedené v bodě 1.2. Zadávací dokumentace vč. výkazu výměr bude uchazečům předána za 
částku 360,-Kč vč. DPH. Zadávací dokumentaci si mohou uchazeči objednat nejpozději 5 dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadávací dokumentace bude předána nejpozději do 2 
dnů ode dne doručení písemné žádosti. V případě požadavku na za zaslání zadávací 
dokumentace poštou je termín doručení závislý na dodacích podmínkách České pošty. 

4. KVALIFIKACE, TERMÍN PLNĚNÍ A OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 
4.1. Základní kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání 
      Nabídka bude obsahovat výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku uchazeče – 
v prosté kopii, prokazující kvalifikaci uchazeče pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
Ověřenou kopii výpisu z OR nebo ŽR předloží až vítězný uchazeč. 
 

4.2. Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájení prací:           9. července 2011 

Maximální termín dokončení prací:         19. srpna 2011 /uchazeči mohou nabídnout pro 
zadavatele výhodnější termín dokončení prací/ 

Zhotovitel je povinen zajistit, aby plněním povinností dle Smlouvy o dílo nenarušoval případný 
provoz a výkon činností Objednatele, a to zejména hlukem, prachem, zápachem či chybnou 
organizací práce. Při plnění povinností ze Smlouvy bude Zhotovitel provádění jednotlivých prací 
koordinovat s provozem a plněním úkolů Objednatele.  

Zhotovitel je povinen při plnění sjednaném Smlouvou respektovat specifické podmínky 
Objednatele při provádění prací. 

 
4.3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a bude na krycím listu uvedena v členění: nabídková 
cena bez DPH, samostatně DPH (20%) a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude 
zpracována podle výkazu výměr a v souladu se zadávací dokumentaci. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná.   

 

4.4. Platební podmínky 
Daňové doklady budou vystaveny měsíčně, na základě faktur, jejichž součástí bude zjišťovací 

protokol se soupisem provedených prací od poslední splátky do posledního kalendářního dne 
v měsíci, ke kterému tato faktura bude vystavena. Objednatel bude tyto faktury proplácet do 
celkové výše 90 % ceny za dílo.  Zbývající částka bude uvolněna po odstranění všech vad a 
nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla. Daňové doklady budou předloženy ke kontrole 
zástupci zadavatele oprávněného jednat ve věcech technických a to do desátého kalendářního 
dne následujícího měsíce. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 40 kalendářních 



 Strana 3 (celkem 5) 

dnů, ode dne doručení daňového dokladu zástupci zadavatele oprávněného jednat ve věcech 
technických. 

 
4.5. Záruční lhůta 

Záruční lhůtu požaduje zadavatel v trvání minimálně 60-ti měsíců na stavební práce. 

Záruční lhůta začíná běžet ode dne převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků 
zjištěných při předání a převzetí díla. 

Termín nastoupení k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční lhůty po jejich nahlášení 
do 3 kalendářních dnů, v případě havárie do 24 hodin.  

 

4.6. Smluvní pokuty 
Za prodlení s termínem dokončení díla 10 000,-- Kč za každý započatý den prodlení. Za 

nevyklizení staveniště k termínu dokončení díla 2 000,-- Kč za každý den prodlení. Za prodlení 
s nastoupením k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby 1 500,-- Kč za každý den 
prodlení. Za nedodržení termínu neodstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání 
a převzetí díla ve výši 1 500,-- Kč za každý den prodlení. 

 

4.7. Návrh smlouvy o dílo 
Návrh smlouvy o dílo bude předložen uchazeči a jednostranně podepsán vč. VSP. Návrh 

smlouvy o dílo bude respektovat Všeobecné smluvní podmínky provádění díla města Písku.  

 
4.8. Způsob hodnocení nabídky 

Nejnižší nabídková cena. 

 

4.9. Lhůta a místo pro podání nabídek,  
     Uchazeči mohou podávat své nabídky poštou nebo osobně na adrese: Základní škola 
T.G.Masaryka a MŠ Písek, Čelakovského 24, Čelakovského 24, 397 01 Písek, v každý pracovní 
den od 8:00 hod. do 13:00 hod. do konce lhůty pro podání nabídek v uzavřených neprůhledných 
obálkách. 

Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou předložit své nabídky do 2. května 2011 do  9:00 
hod. Při doručení poštou je rozhodující prezentační razítko podatelny. Včasné doručení je rizikem 
uchazeče. Opožděně doručenou nebo podanou nabídku zadavatel neotevře a vrátí ji na adresu 
uchazeče, která musí být uvedena na obálce. 

Obálky budou výrazně opatřeny tímto textem: 

„Výběrové řízení – Výměna oken a dveří budovy 3.MŠ, Písek“ – NEOTVÍRAT“ 
 
4.10. Termín a místo otevírání nabídek 

Místo: Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24 kancelář 
ředitele školy, Čelakovského 24, 397 01 Písek, 

Datum a čas: 2.5.2011 v 11:00 hod.  
Zástupci uchazečů, kteří podali nabídku do konce lhůty pro podání nabídek, mohou být při 

otevírání nabídek. 

Komise otevírá obálky postupně podle pořadového čísla a kontroluje úplnost nabídky a to zda:  
- je nabídka zpracována v požadovaném jazyku 



 Strana 4 (celkem 5) 

- je návrh smlouvy vč. VSP podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
- nabídka obsahuje všechny součásti požadované Zadavatelem 
Po provedení kontroly úplnosti každé jednotlivé nabídky sdělí komise přítomným uchazečům 

identifikační údaje a informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky Zadavatele.  
 

4.11. Lhůta vázanosti nabídky 
Uchazeči jsou vázáni svou nabídkou 60 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

 
4.12. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena formou jednostranně podepsaného návrhu smlouvy o dílo vč. VSP 
v písemné formě a oceněného výkazu výměr.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Veškeré cizojazyčné doklady a texty musí být 
opatřeny úředním překladem do českého jazyka. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, 
které by mohly Zadavatele uvést v omyl. Uchazeč předloží nabídku v jednom originálním 
vyhotovení. Uchazeč by měl svazek nabídky opatřit takovými bezpečnostními prvky, které 
spolehlivě zabrání neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy svazku. Bezpečnostní prvky by 
přitom měly být takového charakteru, aby došlo k jejich zjevnému porušení v případě 
neoprávněné manipulace s jednotlivými listy či více listy svazku, aby nebyly nahraditelné nebo 
zaměnitelné jinou osobou, než která svazek bezpečnostními prvky opatřila. Za vhodný 
bezpečnostní prvek považuje Zadavatel spojení listů svazku provázkem, jehož konce budou 
přelepeny a přelepky opatřeny podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče a razítkem 
uchazeče.  

Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na tomto řízení. 
     Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě s vybraným uchazečem, kromě podmínek 
uvedených v bodech 4.2. – 4.6. daných v této výzvě. Ustanovení v bodech 4.2. – 4.6. budou 
závazně zapracovány v návrhu smlouvy o dílo.  

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek a/nebo technologie, má se za 
to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen 
výrobkem a/nebo technologií parametrově srovnatelnou. 

Nabídka bude předložena v následujícím složení: 
- Krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů uchazeče a nabídkové ceny 
- Plné moci, jsou-li dokládány 
- Očíslovaný obsah nabídky 
- Návrh smlouvy o dílo vč. Všeobecných smluvních podmínek města Písek 
- Položkové rozpočty na všechny práce a dodávky 

Uchazeči o veřejnou zakázku souhlasí předem vědomě s tím, aby město Písek/Městský 
úřad Písek v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění 
pozdějších předpisů, všechny osobní údaje uvedené v nabídkách zpřístupnil či zveřejnil na 
úřední desce a na internetových stránkách města Písek. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou až do odvolání.  
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zašle zadavatel uchazečům, jejichž nabídky budou 
hodnoceny, bezodkladně po rozhodnutí rady města.  
 
4.13. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

4.14. Vyjasňování zadávací dokumentace 
Uchazeči jsou oprávněni požadovat po zadavateli dodatečné informace zadávací 

dokumentaci. Žádost musí být písemná a musí být doručena zadavateli, resp. jeho zástupci a to 
na adresu v čl. 1.1. nejpozději do 5-ti dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 



 Strana 5 (celkem 5) 

doručí dodatečné informace k zadávacím podmínkám, popřípadě související dokumenty, 
nejpozději do 3 dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění žádosti, doručí Zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o 
poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.  

 
V Písku, dne 18.4. 2011         
         
 
 
   
        ………………………………… 
             MZ TENDER s.r.o.  

                        Pavel Zabranský 
 
Přílohy: 
č. 1 CD ROM  - obsahuje: krycí list nabídky, výkaz výměr, PD, VSP 


